

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební oprava poškozených částí asfaltobetonové manipulační plochy a oprava svodu dešťové vody ve dvoře kotelny Anenská	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	00298212
Projektant		DIČ	CZ00298212
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	15.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	245 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		245 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">245 000,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td>Základ daně</td> <td style="text-align: right;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">245 000,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D		Celkem bez DPH	245 000,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0			základní	21,0	245 000,00		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH				E		Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel		0,00		Klouzavá doložka		0,00		Zvýhodnění		0,00
D		Celkem bez DPH	245 000,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																										
Režim přenesení daňové povinnosti:																																													
snížená	15,0																																												
základní	21,0	245 000,00																																											
Daň odvede zákazník.																																													
Cena s DPH																																													
E		Přípočty a odpočty																																											
	Dodá zadavatel		0,00																																										
	Klouzavá doložka		0,00																																										
	Zvýhodnění		0,00																																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební oprava poškozených částí asfaltobetonové manipulační plochy a oprava svodu dešťové vody ve dvoře kotelny Anenská

Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBY ROSSMANN s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Venkovní část - tepelný kanál	0,00	245 000,00	245 000,00
	zemní práce	0,00	88 500,00	88 500,00
	stavební a dokončující práce	0,00	91 200,00	91 200,00
	bourání a demolice konstrukcí	0,00	36 300,00	36 300,00
	ostatní pomocné práce	0,00	29 000,00	29 000,00
	Celkem	0,00	245 000,00	245 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební oprava poškozených částí asfaltbetonové manipulační plochy a oprava svodu dešťové vody ve dvoře kotelny Anenská

Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBY ROSSMANN s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Radim Nasadil

Datum: 7.7.2023

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

Oprava pojezdové plochy ve dvoře kotelny Anenská

245 000,00

zemní práce

88 500,00

1	ruční odkop podloží	M3	5,000	1 650,00	8 250,00
2	strojný odkop podloží	M3	30,000	1 050,00	31 500,00
3	vodorovné přemístění výkopku do 15 m	M3	35,000	750,00	26 250,00
4	hutnění strusky ve 3 vrstvách	M3	30,000	750,00	22 500,00

stavební a dokončující práce

91 200,00

4	bednění, betonáž	soubor	1,000	40 500,00	40 500,00
5	penetrace svrchní vrstvy	M2	30,000	450,00	13 500,00
6	ocelová svařování síta 6 mm	ks	15,000	800,00	12 000,00
8	stavební sktuska 63/32	M3	36,000	700,00	25 200,00

bourání a demolice konstrukcí

36 300,00

16	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	60,000	290,00	17 400,00
17	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	60,000	225,00	13 500,00
18	Poplatek za skládku - beton	t	12,000	450,00	5 400,00

ostatní pomocné práce

29 000,00

19	zajištění výkopu zábrany, mimostaveništní doprava	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00
20	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
20	Výškové zaměření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
21	zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00